

**Funkt ApS**  
**Vinkældergade 2A, 5900 Rudkøbing**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 39 04 11 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Leif Ravn Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Funkt ApS  
Vinkældergade 2A  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 39 04 11 62  
Stiftet: 23. oktober 2017  
Hjemsted: Langeland  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Leif Ravn Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af designvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.743 kr. mod 224.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -952 kr. mod 47.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har haft et tab på 952 kr. i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2021, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 17.257 kr. Disse forhold giver en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

### Kapitalberedskab

Selskabet er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver retableret gennem indtjeningen i de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>187.743</b>	<b>224.666</b>
3 Personaleomkostninger	-190.333	-174.501
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.590</b>	<b>50.165</b>
Andre finansielle indtægter	2.895	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.257	-2.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>-952</b>	<b>47.644</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-952</b>	<b>47.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	47.644
Disponeret fra overført resultat	-952	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-952</b>	<b>47.644</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.616	0
Varebeholdninger i alt	41.616	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.947	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	25.689
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.337	0
Tilgodehavender i alt	36.284	27.689
Likvide beholdninger	3.039	508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.939</b>	<b>28.197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>80.939</b>	<b>28.197</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Overført resultat	-57.257	-21.305
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.257</b>	<b>-16.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	41	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3
Anden gæld	98.155	44.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.196	44.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.196</b>	<b>44.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>80.939</b>	<b>28.197</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	-68.949	-63.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.644	47.644
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	-21.305	-16.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-952	-952
Overført fra frie reserver	35.000	-35.000	0
	<b>40.000</b>	<b>-57.257</b>	<b>-17.257</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på 952 kr. i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2021, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 17.257 kr. Disse forhold giver en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Omsætningskompensation	<u>174.912</u>	<u>136.895</u>
	<u>174.912</u>	<u>136.895</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>174.912</u>	<u>136.895</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>174.912</u></b>	<b><u>136.895</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	187.511	173.729
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.822</u>	<u>772</u>
	<b><u>190.333</u></b>	<b><u>174.501</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.257</u>	<u>2.521</u>
	<b><u>1.257</u></b>	<b><u>2.521</u></b>

**Noter**

---

		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	9,65	0	30.337

Selskabet har i årets løb haft et ulovligt udlån til selskabets ledelse. Udlånet er renteberegnet med 9,65% og er indfriet ved angivelse af lånet som løn. Tilgodehavende ultimo udgør skatten af det indberettede beløb.
